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Á fundi bæjarstjörnar Mosfellsbæjar þann 9. desember var fjallaö um 
niöurfellingu aöstööugjalds frá 1. janúar 1993, sem er liöur í 
efnahagsráöstöfunum ríkisstjórnarinnar. Á fundinum samþykkti bæjarstjóm 
Mosfellsbæjar eftirfarandi ályktun:

"í efnahagsráöstöfunum ríkistjórnarinnar, sem kynntar voru þann 23. 
nóvember s.l. er kveöiö á um afnám aðstööugjalds. Jafnframt er ákveöiö aö 
bæta sveitarfélögum upp missi aöstööugjaidsins meö því aö greiöa 
sveitarféiögum sem nemur 80% af áíögðu aðstööugjaldi á árinu 1993. Til 
þess aö standa undir þessum greiöslum ríkis til sveitarfálaga hefur veriö 
ákveöiö aö hækka tekjuskattshlutfal! einstaklinga um 1,5%.

Bæjarstjórn Mosfellsbæjar mótmæiir harölega þeirri ákvöröun 
ríkisstjómarinnar aö ætla aö bæta sveitarfélögum upp missi aöstöðugjaldins 
til bráöabirgöa meö því aö fara þá leiö aö auka tekjuskatt einstaklinga. Ljóst 
er aö þessi leiö veröur til þess aö stórfeildur flutningur skattpeninga mun eiga 
sér staö á milli sveitarfélaga. Þannig má áætla aö tekjuskattur einstakiinga í 
Mosfellsbæ hækki samtals um 55 milljónir króna. Þar af munu einungis 27 
milljónir króna koma í hlut bæjarsjóös Mosfellsbæjar vegna aðstööugjalds, en 
28 milljónir króna munu fara til þess aö halda uppi tekjum annarra 
sveitarfélaga. ÞaÖ hlýtur aö tefjast órökrétt aö íbúum í Mosfellsbæ, sem telst 
vera tekjuiægsti kaupstaöur iandstns, skuii þannig f raun vera gert aö haída 
niöri útsvari ta.m. í höfuöborginni. Aö áliti bæjarstjórnar Mosfellsbæjar heföi 
verið mun réttlátara að breyta útsvarshiutfalli í staö tekjuskattshlutfails. Slík 
ráöstöfun hefði komið á sama staö niöur fyrir skattgreiöendur, en jafnframt 
tryggt þaö að skattar íbúa kæmu til góða við rekstur og uppbyggingu þeirra 
eigin sveitarfélags.
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